

Årsredovisning

för

EVO International AB

556808-9659

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Modig, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen och verkställande direktören för EVO International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom marknadsföring och försäljning av solfim till bilar.

Bolagets moderbolag är 249 Invest AB, 556729-7584 med säte i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Den nedgång som inleddes 2022 har fortsatt under 2024 vilket återspeglas i en minskad nettoomsättning jämfört med föregående år. Samtidigt har gapet mellan intäkter och kostnader minskat betydligt till följd av genomförda åtgärder. Detta visar att bolagets besparingsarbete haft effekt. Under 2024 har vi inte lyckats bromsa intäktsbortfallet, dock har rörelseresultatet efter finansiella poster har förbättrats med 775 000 kronor jämfört med föregående år. Besparingsprogrammet kommer att fortsätta under 2025 med syfte att återställa lönsamheten.

Som framgår av balansräkningen har bolaget förbrukat mer än hälften av sitt aktiekapital, bolaget har dock valt att driva verksamheten vidare även fast mer än hälften av aktiekapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 062	8 447	8 499	11 946	10 296
Resultat efter finansiella poster	-711	-1 486	-288	218	410
Soliditet (%)	NEG	NEG	8	19	19
Balansomslutning	1 342	1 509	2 727	2 676	2 018

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 919	-1 455 498	-1 256 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 455 498	1 455 498	0
Årets resultat			-710 681	-710 681
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 306 579	-710 681	-1 967 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 306 579
årets förlust	-710 681
	-2 017 260
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 017 260
	-2 017 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 062 026	8 446 795
Övriga rörelseintäkter		126 512	2 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 188 538	8 449 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-813 509	-1 069 028
Övriga externa kostnader		-4 886 987	-5 944 224
Personalkostnader	1	-1 903 814	-2 672 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 959	-28 959
Övriga rörelsekostnader		0	-15 907
Summa rörelsekostnader		-7 633 269	-9 730 763
Rörelseresultat		-444 731	-1 281 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-66 822	-24 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199 128	-179 661
Summa finansiella poster		-265 950	-204 563
Resultat efter finansiella poster		-710 681	-1 485 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	30 155
Summa bokslutsdispositioner		0	30 155
Resultat före skatt		-710 681	-1 455 498
Årets resultat		-710 681	-1 455 498

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

45 217

74 176

Summa materiella anläggningstillgångar

45 217

74 176

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

3 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000

3 000

Summa anläggningstillgångar

48 217

77 176

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

775 413

824 696

Förskott till leverantörer

286 064

15 246

Summa varulager

1 061 477

839 942

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 685

21 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 600

234 697

Summa kortfristiga fordringar

157 285

255 697

Kassa och bank

Kassa och bank

74 904

336 153

Summa kassa och bank

74 904

336 153

Summa omsättningstillgångar

1 293 666

1 431 792

SUMMA TILLGÅNGAR

1 341 883

1 508 968

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 306 579	148 919
Årets resultat		-710 681	-1 455 498
Summa fritt eget kapital		-2 017 260	-1 306 579
Summa eget kapital		-1 967 260	-1 256 579
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 356 485	1 680 203
Summa långfristiga skulder		1 356 485	1 680 203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		313 478	442 840
Skulder till koncernföretag		1 309 807	216 780
Skatteskulder		94 002	72 082
Övriga skulder		153 738	248 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 633	105 632
Summa kortfristiga skulder		1 952 658	1 085 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 341 883	1 508 968

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivning sker enligt skattemässiga tillåtna belopp. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 lanserade bolaget en ny varugrupp för att öka försäljningen samt att fortsätta vårt besparingsprogram. Dessa åtgärder kommer förhoppningsvis ge ett resultat i balans för 2025. Bolaget måste dessutom upprätta en kontrollbalansräkning under 2025 i enlighet med 25 kap. 13§ aktiebolagslagen.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 747	164 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 747	164 747
Ingående avskrivningar	-90 571	-61 612
Årets avskrivningar	-28 959	-28 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 530	-90 571
Utgående redovisat värde	45 217	74 176

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	60 780
Avgående fordringar	0	-57 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Svea Bank AB	757 830	1 083 818
Froda AB	598 656	596 384
1 356 486	1 680 202	

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
1 000 000	1 000 000	

Helsingborg 2025-06-30

Peter Modig
Peter Modig
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Auktoriserad revisor
